1

平成２３年３月２８日

各      位

会 社 名  東 急 リ バ ブ ル 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長          袖山 靖雄

（コード番号 8879 東証第１部）

  問合せ先 取締役専務執行役員

  経営管理本部長 渡辺 和雄

（TEL．03-3463-3713）

代表取締役社長の異動について

当社は、平成２３年３月２８日開催の取締役会において、代表取締役の異動を下記のとおり決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

代表取締役社長の異動（平成２３年６月下旬予定）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

代表取締役社長 社長執行役員 （副社長執行役員） ― 中島 美博

取締役 相談役 （代表取締役社長 社長執行役員） ― 袖山 靖雄

本件につきましては、平成２３年６月下旬開催予定の定時株主総会ならびに総会終了後の取締役会

において決定する予定です。

■新たに代表者となる者の氏名、生年月日、最終学歴および略歴

氏  名   中島 美博 （なかじま よしひろ）

生年月日   昭和２３年７月３日（６２歳）

  最終学歴   早稲田大学政治経済学部卒業

略    歴   昭和４６年４月  東急不動産株式会社入社

平成６年４月   同社 住宅事業本部事業統括部長

平成９年４月   同社 リゾート事業本部事業統括部長

平成１０年６月  同社 取締役

同年７月     同社 取締役リゾート事業本部長

平成１２年７月  同社 取締役住宅事業本部長

平成１４年４月  同社 常務取締役執行役員住宅事業本部長

平成１６年４月  同社 取締役常務執行役員

平成１８年４月  同社 取締役専務執行役員

同年１０月    株式会社東急ハンズ 代表取締役社長 社長執行役員（現）

平成２０年４月  東急不動産株式会社 取締役副社長執行役員（現）
同年６月     当社 監査役（現）

所有株式数  普通株式 ３，０００株（平成２２年９月３０日現在）      以上